
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Вінницькій області

НАКАЗ

і !  Вінниця № У З

З основної діяльності

Про внесення змін до наказів 
Головного управління  
Держ геокадастру
у  Вінницькій області від 20.07,2020 №150 
та від 30.12.2020 №223

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 №807-ІХ «Про 
утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 12.06.2020 №707-р «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад Вінницької області», 
керуючись Положенням про Г оловне управління Держгеокадастру у 
Вінницькій області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 20.02.2020 
№53, наказами Держгеокадастру від 21.12.2020 №558 та від 05.11.2019 №270, 
наказами Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області від 
20.07.2020 №150 «Про затвердження Інформаційних та Технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються Г оловним управлінням 
Держгеокадастру у Вінницькій області» та від 30.12.2020 №223 «Про 
затвердження Інформаційних та Технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 
області», листами Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької 
області від 25.02.2021 №02-39/333 (угода про співробітництво №31 від 
23.02.2021), Мурованокуриловецької селищної ради Могилів-Подільського 
району Вінницької області від 09.02.2021 №02-13/262 (угода про
співробітництво №47 від 19.03.2021), Піщанської селищної ради
Тульчинського району Вінницької області від 09.03.2021 №479 (угода про 
співробітництво №46 від 19.032.2021), Тиврівської селищної ради
Вінницького району Вінницької області від 10.03.2021 №02-15/292 (угода про 
співробітництво №50 від 23.03.2021), Тростянецької селищної ради
Гайсинського району Вінницької області від 25.02.2021 №101/44 (угода про 
співробітництво №53 від 25.03.2021), Чернівецької селищної ради Могилів- 
Подільського району Вінницької області від 24.02.2021 №183 (угода про 
співробітництво №32 від 23.02.2021) та Управління економічного розвитку та



2

інвестицій Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області 
від 26.03.2021 №01-14/159 (угода про співробітництво №55 від 30.03.2021)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання 
адміністративної послуги, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1,2, 
З Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області на безоплатній основі:

надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про 
суб’єкта речового права у державному земельному кадастрі;

та внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання 
адміністративних послуг, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1, 2, 
З Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання 
адміністративних послуг на безоплатній основі:

виправлення технічної помилки у відомостях з державного земельного 
кадастру, допущеної органом, що здійснює його ведення, з видачею витягу;

внесення до державного земельного кадастру відомостей про межі 
частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, 
з видачею витягу;

видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю), довідки 
про наявність у державному земельному кадастрі відомостей про одержання у 
власність земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації за певним 
видом її цільового призначення (використання);

внесення до державного земельного кадастру відомостей про обмеження 
у використанні земель, встановлені законами та прийнятими відповідно до них 
нормативно-правовими актами, з видачею витягу;

внесення до державного земельного кадастру відомостей (змін до них) 
про земельну ділянку з видачею витягу;

з державної реєстрації земельної ділянки з видачею витягу з державного 
земельного кадастру;

державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу, 
виклавши їх у новій редакції:
9-10. Відділ в Іллінецькому районі Міжрайонного управління у Гайсинському та Іллінецькому районах 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
14 Відділ у Липовецькому районі Міжрайонного управління у Калинівському та Липовецькому районах 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області



з
17. Відділ у Мурованокуриловецькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
20. Відділ у Піщанському районі Міжрайонного управління у Крижопільському та Піщанському районах 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
24. Відділ у Тиврівському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
27. Відділ у Тростянецькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
3 1. Відділ у Чернівецькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області

(найменування суб’єкта надання адміністративної послуги)

Інформація про центр надання адміністративних послуг
Найменування центру надання 

адміністративної послуги, в 
якому здійснюється 

обслуговування суб’єкта 
звернення

9. Центр надання адміністративних послуг управління економічного 
розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради Вінницького району 
Вінницької області
14. Відділ надання адміністративних послуг «ЦНАП» виконавчого 
комітету Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької 
області
17. Центр надання адміністративних послуг Мурованокуриловецької 
селищної ради Могилів-Подільського району Вінницької області 
20. Відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Піщанської селищної ради Тульчинського району Вінницької 
області
24. Центр надання адміністративних послуг Тиврівської селищної ради 
Вінницького району Вінницької області
27. Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Тростянецької селищної ради Гайсинського району Вінницької облает. 
31. Відділ з питань надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету Чернівецької селищної ради Могилів-Подільського району 
Вінницької області

1. Місцезнаходження центру 
надання адміністративної 

послуги

9. вул. Соборна, 22, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька область, 
22700
14. вул Героїв Майдану, 22, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька 
область, 22500
17. вул. Соборна 117, смт. Муровані Курилівці, Могилів-Подільський 
район, Вінницька область, 23400
20. вул. Центральна, 85, смт. Піщанка, Тульчинський район, Вінницька 
область, 24700
24. вул. Тиверська, 47, смт. Тиврів, Вінницький район, Вінницька 
область, 23300
27. вул. Соборна, 37, смт. Тростянець, Гайсинський район, Вінницька 
область, 24300
31. вул. Святомиколаївська, 103/1, смт. Чернівці, Могилів-Подільський 
район, Вінницька область, 24100

2. Інформація щодо режиму 
роботи центру надання 

адміністративної послуги

9. понеділок - четвер з 08.00 до 17.00, п'ятниця з 08:00 до 16:45, обідня 
перерва з 12.00 до 12.45
14. понеділок, вівторок, четвер, п’ятниця, субота з 08.00 до 15.00, середа 
з 08.00 до 20.00 без перерви на обід
17. понеділок, вівторок, четвер, п'ятниця з 08.00 до 16.00 без перерви;
середа з 08.00 до 20.00 без перерви
20. понеділок - п'ятниця з 08.00 до 17.00
24. понеділок-п’ятниця з 8-00 до 17-00, середа з 8-00 до 20-00 без 
перерви на обід
27. понеділок, вівторок, середа, четвер з 08.00 до 17.00, п'ятниця з 08.00 
до 16.00 без перерви: обідня перерва з 12.00 до 13.00 
31. понеділок - четвер з 08:00 до 17:00, п’ятниця з 08:00 до 16:00, без 
перерви на обід

3. Телефон/факс (довідки), 
адреса електронної пошти 
та веб-сайт центру надання 
адміністративної послуги

9. (04345)2-23-13, E-mail: Ueri_iHrada@ukr.net
14. (04358) 2-33-03, E-mail: tsnap lpm-rada@vin.gov.ua
17. (04356) 2-12-05, E-mail: спар mk@ukr.net, https://murkur-
gromada.gov.ua/centr-nadannya-adrninistrativnih-poslug-19-01 -43 -154) 1 -
2021
20. (04349) 2-15-86, E-mail: cnappischanka@ukr.net, 
https://ps.gromada.org.ua/
24. (04355)2-14-88, E-mail: Tcnap2021 @ukr.net

mailto:Ueri_iHrada@ukr.net
mailto:lpm-rada@vin.gov.ua
mailto:mk@ukr.net
https://murkur-
mailto:cnappischanka@ukr.net
https://ps.gromada.org.ua/


4

27.(04343)2-12-50,Е-таі І: ІгоБІуапес-
gromada.gov.Ua/feedback/tsrada@ukr.net
31. (04357) 2-11-48, 2-12-48, Е-таіІ: cherngromada@ukr.net

2. Внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання 
адміністративних послуг, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1, 2, 
З та 11.3 Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області на платній основі:

виправлення технічної помилки у відомостях з державного земельного 
кадастру, допущеної не з вини органу, що здійснює його ведення;

та внести зміни до інформації про найменування суб’єкта надання 
адміністративних послуг, найменування центру надання адміністративної 
послуги, в якому здійснюється обслуговування суб’єкта звернення, в п.п. 1, 2, 
З та 11.3 Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання 
адміністративних послуг на платній основі (у випадку звернення органів 
виконавчої влади та органів місцевого самоврядування - послуги безоплатні):

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з 
державного земельного кадастру про земельну ділянку;

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з 
державного земельного кадастру про землі в межах адміністративно- 
територіальних одиниць;

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі витягів з 
державного земельного кадастру про обмеження у використанні земель;

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі довідок, 
що містять узагальнену інформацію про землі (території);

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі 
викопіювань з картографічної основи державного земельного кадастру, 
кадастрової карти (плану);

надання відомостей з державного земельного кадастру у формі копій 
документів, що створюються під час ведення державного земельного кадастру, 
виклавши їх у новій редакції:
9-Ю. Відділ в Іллінецькому районі Міжрайонного управління у Гайсинському та Іллінецькому районах 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
14. Відділ у Липовецькому районі Міжрайонного управління у Калинівському та Липовецькому районах 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
17. Відділ у Мурованокуриловецькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
20. Відділ у Пішанському районі Міжрайонного управління у Крижопільському та Пішанському районах 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
24. Відділ у Тиврівському районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області 
27. Відділ у Тростянецькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області

mailto:tsrada@ukr.net
mailto:cherngromada@ukr.net


5

31 Відділ у Чернівецькому районі Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області
(найменування суб’єкта надання адміністративної послуги)

Інформація про центр надання адміністративних послуг
Найменування центру 

надання адміністративної 
послуги, в якому 

здійснюється обслуговування 
суб’єкта звернення

9. Центр надання адміністративних послуг управління економічного 
розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради Вінницького району 
Вінницької області
14. Відділ надання адміністративних послуг «ЦНАП» виконавчого комітету 
Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької області 
17. Центр надання адміністративних послуг Мурованокуриловецької 
селищної ради Могилів-Подільського району Вінницької області 
20. Відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Піщанської селищної ради Тульчинського району Вінницької області 
24. Центр надання адміністративних послуг Тиврівської селищної ради 
Вінницького району Вінницької області
27. Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Тростянецької селищної ради Гайсинського району Вінницької області 
31. Відділ з питань надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Чернівецької селищної ради Могилів-Подільського району Вінницької 
області

1. М ісцезнаходження 
центру надання 

адміністративної 
послуги

9. вул. Соборна, 22, м. Іллінці, Вінницький район. Вінницька область, 
22700
14. вул. Героїв Майдану, 22, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька 
область, 22500
17. вул. Соборна 117, смт. Муровані Курилівці, Могил ів-Подільський 
район, Вінницька область, 23400
20. вул. Центральна, 85, смт. Піщанка, Тульчинський район, Вінницька 
область, 24700
24. вул. Тиверська, 47, смт. Тиврів, Вінницький район, Вінницька область, 
23300
27. вул. Соборна, 37, смт. Тростянець, Гайсинський район, Вінницька 
область, 24300
31. вул. Святомиколаївська, 103/1, смт. Чернівці, Могил ів-Подільський 
район, Вінницька область, 24100

2. Інформація щодо 
режиму роботи центру 

надання 
адміністративної 

послуги

9. понеділок - четвер з 08.00 до 17.00, п'ятниця з 08:00 до 16:45, обідня 
перерва з 12.00 до 12.45
14. понеділок, вівторок, четвер, п’ятниця, субота з 08.00 до 15.00, середа з
08.00 до 20.00 без перерви на обід
17. понеділок, вівторок, четвер, п'ятниця з 08.00 до 16.00 без перерви;
середа з 08.00 до 20.00 без перерви
20. понеділок - п’ятниця з 08.00 до 17.00
24. понеділок-п’ятниця з 8-00 до 17-00, середа з 8-00 до-20-00 без перерви 
на обід
27. понеділок, вівторок, середа, четвер з 08.00 до 17.00. п'ятниця з 08.00 до
16.00 без перерви: обідня перерва з 12.00 до 13.00
31. понеділок - четвер з 08:00 до 17:00, п'ятниця з 08:00 до 16:00, без перерви 
на обід

3. Телефон/факс 
(довідки), адреса 

електронної пошти та 
веб-сайт центру 

надання 
адміністративної 

послуги

9. (04345)2-23-13, E-mail: Ueri_illrada@ukr.net
14. (04358) 2-33-03, E-mail: tsnap_lpm-rada@vin.gov.ua
17. (04356) 2-12-05. E-mail: спар mkfa)ukr.net. https://murkur-
cromada.&ov.ua'centr-nadannva-administrativnih-poslue-19-01 -43-15-01 -2021
20. (04349) 2-15-86. E-mail: cnappischanka@ukr.net, 
https://ps.gromada.org.ua/
24. (04355) 2-14-88, E-mail: Tcnap2021@ukr.net
27.(04343)2-12-50,E-mail: trostyanec-gromada.gov.ua/feedback/tsrada@ukr.net 
31. (04357) 2-11-48,2-12-48, E-mail: chenigromada@ukr.net

11.3

’

Розрахунковий рахунок 
для внесення плати Розрахунковий рахунок для внесення плати надається центром надання 

адміністративних послуг, який надає адміністративну послугу

3. Керівникам структурних підрозділів в районах (місті) Головного 
управління Держгеокадастру у Вінницькій області до 02 квітня 2021 року

mailto:Ueri_illrada@ukr.net
mailto:tsnap_lpm-rada@vin.gov.ua
https://murkur-
mailto:cnappischanka@ukr.net
https://ps.gromada.org.ua/
mailto:Tcnap2021@ukr.net
mailto:tsrada@ukr.net
mailto:chenigromada@ukr.net


розмістити зміни до зазначених інформаційних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 
області через центри надання адміністративних послуг, структурними 
підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області та структурними підрозділами у районах та м. Вінниці 
Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області через центри 
надання адміністративних послуг у Центрах надання адміністративних послуг 
в приміщеннях та на стендах, в приміщеннях структурних підрозділів у 
районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області.

4. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області забезпечити розміщення на офіційному 
веб-сайті Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області змін 
до інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання 
адміністративних послуг, структурними підрозділами у районах та м. Вінниці 
Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області та структурними 
підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області через центри надання адміністративних послуг

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника, Голова 
комісії з ліквідації Руслан ШВЕД

ГУ Держгеокадастру у  В ін н и ц ь к ій  о б л а с т і

43 від 31.03.2021
Пацалюк Сергій Володимирович |  -  | | | | | | |  11|| | | | | | | | | | | | | |  ||| ||| , | | | | | ,  , | | | ,


